MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 026/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização a Senhorita Amanda Ramos -

Professora de Educação Física e responsável pela Ginástica da Terceira Idade, onde seu

trabalho está sendo com afinco, honestidade e honradez, principalmente o tratamento

para o grupo da terceira idade que é com muito carinho e respeito destas pessoas que

tem um carisma com esta professora e ser humano maravilhosa que é.

                 É que a professora desempenha suas tarefas com afinco, garra e respeito

diante das pessoas que cercam, por isso é digna de tal honraria que se pretende outorgar.

                Por isso apresento a presente Moção de Parabenização a Amanda Ramos.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 23 de fevereiro de 2015.

Geraldo José Bento de Carvalho

Vereador (PSB

De acordo os Vereadores